平成２３年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社 安川電機

代表者名 取締役社長 津田 純嗣

（コード：６５０６、東証第一部、福証）

問合せ先 東京管理部広報・ＩＲグループ長 林田 歩

（TEL.03-5402-4564）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の異動は、正式には、本年６月１６日開催予定の第９５回定時株主総会にて決

定する予定です。

記

１．役員の異動（平成２３年６月１６日付）

(1)代表取締役及び取締役の異動

 退任予定  取締役副社長（代表取締役） 武井

たけい

 紘 一

こういち

 （顧問就任予定）

(2)新任取締役候補者

該当事項はありません。

(3)新任監査役候補者

該当事項はありません。

(4)退任予定監査役

該当事項はありません。

(5)昇任取締役候補者

該当事項はありません。

以 上